
 

 

U c h w a ł a  Nr 49/14 
 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

13.11.2014r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał w sprawie opłaty za domofon. 

  
 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W związku z ujednoliceniem zasad rozliczania montażu domofonów w nieruchomościach, 

z dniem 31.12.2014 r. rozliczone zostaną opłaty z tego tytułu w budynkach 

nr 39,41,42,70,72. 

2. O indywidualnym rozliczeniu użytkownik lokalu zostanie poinformowany oddzielnym 

pismem w pierwszym kwartale 2015 r. 

 

 

 

§ 2 

 

1. Z dniem 01.01.2015 r. uchyla się obowiązujące uchwały nr 140/10 z dnia 25.11.2010r., 

nr 45/11 i 47/11 z dnia 26.05.2011r., nr 17/12 z dnia 16.05.2012r., nr 37/12 z dnia 

29.08.2012r.  

 

§ 3 

 

 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów  : 15 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów : 00 

-      od głosowania wstrzymało się głosów  : 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015 r. 

 

 


